XALQ DEPUTATLARI FARG’ONA VILOYATI QO'SHTEPA TUMANI KENGASHIGA
SAYLOV O'TKAZUVCHI TUMAN SAYLOV KOMISSIYASI QARORI

Qo’shtepa tumani
3-son 2020 yil 24 sentyabr
BO’SHAB QOLGAN O’RINLARGA XALQ DEPUTATLARI QO’SHTEPA
TUMAN KENGASHI DEPUTATLIGIGA NOMZODLARNI
RO’YXATGA OLISH TO’G’RISIDA

Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati - O’zbekiston Liberal demokratik partiyasi,
O’zbekiston “Adolat” sotsial-demokratik partiyasi, O'zbekiston “Milliy tiklanish”
demokratik partiyasi, O’'zbekiston Xalg demokratik partiyasi va O’zbekiston Ekologik
partiyasi tuman Kengashlari tomonidan xalq deputatlari Qo’shtepa tuman Kengashi
deputatligiga nomzodlarni ro’yxatga olish uchun tagdim etilgan hujjatlarni ko'rib chiqib,
O’zbekiston Respublikasining Saylov kodeksi 20, 90, 91, 92, 93 - moddalariga muvofiq
xalg deputatlari Qo’shtepa tuman Kengashiga saylov o’tkazuvchi tuman saylov
komissiyasi

QAROR QILADI:

1. Bo’shab qolgan o’rinlarga xalq deputatlari Qo’shtepa tuman Kengashi deputatligiga
nomzodlar etib quyidagilar ro’yxatga olinsin:

Familiyasi, ismi, Tug’ilgan yili | Partiyaga mansubligi | Egallab turgan lavozimi Doimi
otasining ismi y
yashash
4-Qumtepa saylov okrugi
Azimov Sayidvali 1986 vil O’zbekiston Xalq Qo’shtepa tumani Qumtepa Qo’'shte
Abdug’aniyevich demokratik partiyasi |[madaniyat va aholi dam olish fuman
a'zosi markazi to’garak rahbari
Baxromova Diloram 1968 vil Tadbirkorlar va “Hunarmand” uyushmasi Qo’'shte
Mirzarayimovna ishbilarmonlar harakati - |Qo’shtepa tumani bo’limi raisi fuman
O’zbekiston Liberal
demokratik partiyasi
a'zosi
Umarov Xadyatillo 1985 vyil Partiyasiz Qo’shtepa tumani Qo’'shte
Xamidilloyevich fuman
5-umumtalim maktabining
jismoniy tarbiya o’qgituvchisi
Xusanova Ma'rifatxon 1988 vil O’zbekiston “Adolat” Qo’shtepa tumani “Qizil Qo’'shte
Olimjonovna sotsial-demokratik yarim oy” jamiyati bosh fuman
partiyasi a'zosi hisobchisi
Xalilov Ulug’bek 1983 vil O’zbekiston Ekologik [Farg’ona viloyati Ekologiya va] Q¢’shte
Mirodilovich partiyasi a'zosi atrof-muhitni muhofaza qilish fuman
boshqgarmasining Qo’shtegap
tumani inspektsiyasi-bosh
mutaxassisi

12-Qo’rg’oncha saylov okrugi



Nazarov Abdulaziz Rustam Partiyasiz Qo’shtepa tumani Qo’'shte
o'g’li fuman
1991 vyil 9-umumta’'lim maktabining
jismoniy tarbiya o’qituvchisi
Saidova Ma'rifat Mavlonovna 1975 vyil O’'zbekiston Xalq Qo’shtepa tumani iste'molchilar| Qg¢’shte
demokratik partiyasi huqugqlarini himoya gilish tuman
. . jamiyati ijro apparati raisi
a'zosi
Uzagova Dilrabo 1983 il O’zbekiston “Adolat” Qo’shtepa tumani Qo’shte
Tursinaliyevna sotsial-demokratik 4°'maktabga°h:bta'."m tashkilotil  4;man
partiyasi a'zosi ranbart
Umrzagov Obidjon 1988 il O’zbekiston Ekologik O’zbekiston Ekologik partiyasi Qo’shte
Olimjonovich partiyasi a'zosi Qo’shtepa tumani Kengashi raisi| ;3
Yusupov Doniyor 1976 vyil Tadbirkorlar va O’ zLiDeP Qo’shtepa tumani | Q¢’shte
Parpiyevich ishbilarmonlar harakati - | Kengashi raisining birinchi fuman
O’zbekiston Liberal o'rinbosari-apparat rahbari
demokratik partiyasi
a'zosi

2. Qo’shtepa tuman saylov komissiyasi kotibi Q.Mamazoxidov xalq deputatlari

Qo’shtepa tuman Kengashi deputatligiga nomzodlar ro’yxatga olinganligi to’g’risidagi
garorni mahalliy matbuotda qonunda belgilangan muddatda e'lon gilinishini ta'minlasin.

Qo’shtepa tuman saylov

komissiyasi raisi

2020-09-28 11:54:08

R.Tojiboyev

212


http://www.tcpdf.org

